Calmeiro  
p. 271.  
1774

Nobilissimi viri

Polycarpe Sic d'ellatum. A te impetravi,  
 ad <sup>me paulatim</sup> ~~medas~~ me conuulsi ~~ampliore~~ <sup>ampliore</sup> ~~me~~  
 otio, silentio et seruitate. ~~inprimis~~,  
<sup>abstinere ac doctissime ac prudenter?</sup>  
 Vnde de Corna ~~discretis~~ acide arripui  
 et auspiciatus mundi Critica. Ila  
~~fauit~~ proprio ~~et~~ laude. tibi dicitur  
 et summae gratias, ne ad caelum ubi  
<sup>ut. ut</sup> ~~venit~~, ~~obvulsi~~ <sup>utrius</sup> ~~argumendi~~ <sup>proble</sup>  
 stupor ipse silentio impetrat. Nimirum,  
 nihil esse quod te <sup>semper phlogosatur</sup> fugiat, magis  
 palam <sup>fieri</sup> ~~fit~~, cuiusmodi te nisi vel ~~Cremona~~ <sup>de</sup>  
 impendas vel summae graui. Nam in  
 peruis qui exprobat quae tu promissis,  
 in maximis qui attinguntur quo  
 ascendis? ~~Ecce~~ <sup>ad</sup> ~~Veritas~~ <sup>ipigra</sup> ~~est~~  
 videmus, ~~quod~~ ~~interrogatio~~ ~~tibi~~ ~~nupit~~  
~~placuit~~ tanto ~~sepe~~. <sup>tu nisi, summe</sup> ~~P. 271.~~ <sup>Vir</sup>  
~~summa~~ <sup>habet</sup> ~~saecula~~ <sup>in</sup> ~~implere~~ <sup>non</sup> ~~et~~ <sup>membrum</sup> ~~rudissimis~~  
~~commentarijs~~. <sup>quae alia</sup> ~~quae~~ <sup>perata</sup> ~~perata~~ <sup>est</sup> ~~est~~,  
~~et~~ <sup>quibus</sup> ~~quibus~~ <sup>qui</sup> ~~te~~  
~~et~~ <sup>talibus</sup> ~~talibus~~ <sup>nimis</sup> ~~auerant~~  
~~quidam~~, <sup>quidam</sup> ~~quidam~~ <sup>de</sup> ~~de~~ <sup>re</sup> ~~re~~ <sup>publica</sup>  
 parum bene mihi ~~statuam~~. Vale  
 Nov' Decr. Aet. in Carbis 17. Cal. Octob.  
 CI 9100 XLIV.

2  
3